PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
29.03.2013                                                                                                        № 1150-49/5
Отчет о результатах деятельности главы администрации города Пензы и администрации города Пензы за 2012 год

Руководствуясь ст. 30 Устава города Пензы, решением Пензенской городской Думы от 21.12.2012 года № 1101-47/5 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2013 год»,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о результатах деятельности главы администрации города Пензы и администрации города Пензы за 2012 год принять к сведению.

2. Разместить отчет о результатах деятельности главы администрации города Пензы и администрации города Пензы за 2012 год на официальном сайте администрации города Пензы.

3. Администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) в пределах своей компетенции продолжить работу по следующим направлениям:

1) подготовка к проведению празднования 350-летия основания города Пензы;

2) реализация переданных государственных полномочий;

3) обеспечение решения вопросов местного значения городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пензы (Р.Б. Чернов) и постоянную комиссию городской Думы по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (А.Н. Шуварин).

Глава города

                                             Ю.П. Алпатов